

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00024/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.691.632/0001-50 - E T MARQUES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acetilcisteína</u> Marca: geolab Fabricante: geolab Modelo / Versão: geolab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ACETILCISTEINA 200MG GRANULADO EM ENVELOPE"	Envelope	2000	R\$ 0,7700	R\$ 0,7600	R\$ 1.520,0000
2	<u>Acetilcisteína</u> Marca: geolab Fabricante: geolab Modelo / Versão: geolab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ACETILCISTEINA 40 MG/ML XAROPE ADULTO SEM AÇUCAR FRASCO 120ML EM FRASCO"	Frasco 120,00 ML	1000	R\$ 8,1900	R\$ 6,9000	R\$ 6.900,0000
3	<u>Acetilcisteína</u> Marca: germed Fabricante: germed Modelo / Versão: germed Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACETILCISTEINA 40 MG/ML XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO 120ML EM FRASCO	Frasco 120,00 ML	1000	R\$ 8,5500	R\$ 5,2000	R\$ 5.200,0000
4	<u>Acetilcisteína</u> Marca: germed Fabricante: germed Modelo / Versão: germed Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACETILCISTEINA 600 MG GRANULADO EM ENVELOPE	Envelope	2000	R\$ 1,2700	R\$ 1,2600	R\$ 2.520,0000
5	<u>Amoxicilina</u> Marca: prati Fabricante: prati Modelo / Versão: prati Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO	Frasco-ampola	400	R\$ 19,1100	R\$ 16,5000	R\$ 6.600,0000
7	<u>Cloranfenicol</u> Marca: blau Fabricante: blau Modelo / Versão: blau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CLORANFENICOL (SUCCINATO SÓDICO) 1000MG SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA 10ML EM FRASCO Especificação : FRASCO - AMPOLA 5ML OU 10ML"	Frasco 10,00 ML	200	R\$ 8,8700	R\$ 7,9800	R\$ 1.596,0000
8	<u>Clindamicina</u> Marca: blau Fabricante: blau Modelo / Versão: blau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO"	Cápsula	800	R\$ 1,6000	R\$ 1,0000	R\$ 800,0000
9	<u>Clindamicina</u> Marca: teuto Fabricante: teuto Modelo / Versão: teuto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO"	Cápsula	700	R\$ 1,6300	R\$ 1,6200	R\$ 1.134,0000
10	<u>Colagenase</u> Marca: cristalia Fabricante: cristalia Modelo / Versão: cristalia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G POMADA DERMATOLÓGICA BISNAGA 30G EM BISNAGA	Bisnaga 30,00 G	700	R\$ 27,0800	R\$ 27,0000	R\$ 18.900,0000
11	<u>Curativo</u> Marca: curatec Fabricante: curatec Modelo / Versão: curatec Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CURATIVO EM BASE HIDROGEL COM ALGINATO DE CÁLCIO/SÓDIO EM BISNAGA"	Unidade	500	R\$ 55,4700	R\$ 45,0000	R\$ 22.500,0000
12	<u>Dexametasona</u> Marca: farmace Fabricante: farmace Modelo / Versão: farmace Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR FRASCO 120ML EM FRASCO	Frasco 120,00 ML	1500	R\$ 2,0700	R\$ 2,0600	R\$ 3.090,0000
14	<u>Enoxaparina</u> Marca: blau Fabricante: blau Modelo / Versão: blau	Seringa	100	R\$ 32,3400	R\$ 32,3300	R\$ 3.233,0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA 0,4 ML EM UNIDADE

15 <u>Enoxaparina</u>	Seringa	100	R\$ 67,3600	R\$ 67,3500	R\$ 6.735,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: blau

Fabricante: blau

Modelo / Versão: blau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENOXAPARINA SÓDICA 60MG SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA 0,6 ML EM UNIDADE"

16 <u>Enoxaparina</u>	Seringa	100	R\$ 66,0500	R\$ 66,0400	R\$ 6.604,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: blau

Fabricante: blau

Modelo / Versão: blau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENOXAPARINA SÓDICA 80MG SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA 0,8 ML EM UNIDADE

17 <u>Fenoterol bromidrato</u>	Frasco 20,00 ML	200	R\$ 7,3600	R\$ 7,3500	R\$ 1.470,0000
--------------------------------	-----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: prati

Fabricante: prati

Modelo / Versão: prati

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FENOTEROL (BROMIDRATO) 5MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA FRASCO 20ML EM FRASCO"

20 <u>Levofloxacino</u>	Comprimido	3000	R\$ 5,6100	R\$ 0,9100	R\$ 2.730,0000
-------------------------	------------	------	------------	------------	----------------

Marca: cimed

Fabricante: cimed

Modelo / Versão: cimed

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO"

21 <u>Levofloxacino</u>	Comprimido	1000	R\$ 9,3000	R\$ 9,2900	R\$ 9.290,0000
-------------------------	------------	------	------------	------------	----------------

Marca: eurofarma

Fabricante: eurofarma

Modelo / Versão: eurofarma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEVOFLOXACINO 750 MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO

22 <u>Suplemento para meio de cultura</u>	Unidade	50	R\$ 72,6300	R\$ 72,6200	R\$ 3.631,0000
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: abl

Fabricante: abl

Modelo / Versão: abl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEROPENEM TRI-HIDRATADO 1G PÓ LIOFILO PARA SOLUÇÃO EM AMPOLA

23 <u>Metildopa</u>	Comprimido	2000	R\$ 1,4300	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000
---------------------	------------	------	------------	------------	----------------

Marca: e ms

Fabricante: e ms

Modelo / Versão: e ms

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METILDOPA 500MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO

24 <u>Omeprazol</u>	Frasco-ampola	1500	R\$ 43,7700	R\$ 40,0000	R\$ 60.000,0000
---------------------	---------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: blau

Fabricante: blau

Modelo / Versão: blau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PÓ LIOFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA EM AMPOLA"

25 <u>Oxacilina</u>	Frasco-ampola	500	R\$ 3,8600	R\$ 3,1000	R\$ 1.550,0000
---------------------	---------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: blau

Fabricante: blau

Modelo / Versão: blau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "OXACILINA SÓDICA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA EM FRASCO"

26 <u>Piperacilina</u>	Frasco-ampola	100	R\$ 57,7400	R\$ 57,7300	R\$ 5.773,0000
------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: abl

Fabricante: abl

Modelo / Versão: abl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PIPERACILINA SÓDICA 4G + TAZOBACTAM SÓDICO 500MG AMPOLA EM AMPOLA"

27 <u>Vitaminas do complexo b</u>	Frasco 20,00 ML	750	R\$ 3,5500	R\$ 3,5400	R\$ 2.655,0000
-----------------------------------	-----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: natulab

Fabricante: natulab

Modelo / Versão: natulab

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "POLIVITAMINICO E POLIMINERAL NA FORMA DE SOLUÇÃO FRASCO 100,120 OU 150 ML EM FRASCO Especificação : SUSPENSÃO OU XAROPE DE USO ORAL, CONTENDO VITAMINAS: COMPLEXO B, VITAMINA A, VITAMINA D, VITAMINA E, VITAMINA C. DEVE CONTER MINERAIS: ZINCO , SELÊNIO, MÃGANES, COBRE ETC. EMBALAGEM COM 100, 120 OU 150ML."

28 <u>Vitaminas do complexo b</u>	Comprimido	12000	R\$ 0,1900	R\$ 0,1800	R\$ 2.160,0000
-----------------------------------	------------	-------	------------	------------	----------------

Marca: natulab

Fabricante: natulab

Modelo / Versão: natulab

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "POLIVITAMINICO E POLIMINERAL COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO Especificação : CONTENDO VITAMINAS: COMPLEXO B, VITAMINA A, VITAMINA D, VITAMINA E, VITAMINA C. DEVE CONTER MINERAIS: ZINCO, SELÊNIO, MÃGANES, COBRE, ETC. EMBALAGEM COM 30 OU 60 COMPRIMIDOS."

30 <u>Rivaroxabana</u>	Comprimido	280	R\$ 7,6400	R\$ 7,6300	R\$ 2.136,4000
------------------------	------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: e ms

Fabricante: e ms

Modelo / Versão: e ms

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO"

31 <u>Rivaroxabana</u>	Comprimido	280	R\$ 8,7700	R\$ 8,5100	R\$ 2.382,8000
------------------------	------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ems

Fabricante: ems

Modelo / Versão: ems

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RIVAROXABANA 15 MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO"

07/07/2021

ComprasNet

32 Rivaroxabana

Comprimido

280

R\$ 9,9700

R\$ 6,3800

R\$ 1.786,4000

Marca: ems

Fabricante: ems

Modelo / Versão: ems

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIVAROXABANA 20 MG COMPRIMIDO EM COMPRIMIDO

Total do Fornecedor:

R\$

185.496,6000

40.274.237/0001-85 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Ibuprofeno</u>	Comprimido	10000	R\$ 0,2800	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,0000

Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Modelo / Versão: PRATI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ibuprofeno, dosagem: 600 mg

Total do Fornecedor: R\$ 2.300,0000

Valor Global da Ata:

R\$

187.796,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar